
UCHWAŁA NR 160/XXI/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 96/XII/2020 Rady Gminy Radłów z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 96/XII/2020 Rady Gminy Radłów z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 512) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celach, o których mowa 
w § 1 pkt 1 i 4 ustala się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia  w wysokości 0,01 zł.”; 

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) urządzenia telekomunikacyjne i gazowe – 0,01 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF06CAF4-3788-4445-9CDB-5E85B72E5CE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-25T08:24:07+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




